
 

1

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Konin, 21.02.2024r. 

WSZ-EP-42/2023                                                                                               
 

 
Informacja z otwarcia ofert        

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy WSZ-EP-42/2023). 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert                              
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 19.02.2024r. do godz. 9:00 wpłynęło 18 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

2. 
INTRA-MED Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 23 
41-250 Czeladź 

161 697,60 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

4. 
B.Care Medical Sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 29 
40-085 Katowice 

212 533,20 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

243 885,60 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

10. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

205 146,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

196 560,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

12. 
POLMIL Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 8b 
85-758 Bydgoszcz 

164 980,80 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 2 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

22 718,83 zł 
brutto 1 dzień roboczy 



 

2

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

10. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

15 853,86 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

14 661,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

12. 
POLMIL Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 8b 
85-758 Bydgoszcz 

14 605,38 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 3 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

77 284,80 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

67 327,20 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 4 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

2. 
INTRA-MED Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 23 
41-250 Czeladź 

10 643,40 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

26 352,54 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

10. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

16 059,60 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

11 136,96 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

12. 
POLMIL Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 8b 
85-758 Bydgoszcz 

7 268,36 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 



 

3

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 5 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

23 156,28 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 6 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

2. 
INTRA-MED Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 23 
41-250 Czeladź 

38 404,80 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

4. 
B.Care Medical Sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 29 
40-085 Katowice 

39 312,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

7. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

31 752,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

47 174,40 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

10. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

42 336,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

35 985,60 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 7 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

18 181,80 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 8 – brak ofert 
 
Pakiet nr 9 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

2. 
INTRA-MED Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 23 
41-250 Czeladź 

10 668,24 zł 
brutto 1 dzień roboczy 



 

4

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

7. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

16 180,56 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

12 772,08 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

16. 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

18 713,16 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 10 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

3. 
KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd 

49 021,31 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 11 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

3. 
KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd 

17 974,44 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 12 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

3. 
KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd 

11 508,48 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 13 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

2. 
INTRA-MED Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 23 
41-250 Czeladź 

20 865,60 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

7. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

43 182,72 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

29 756,16 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

14. 3M Healthcare Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 

27 941,76 zł 
brutto 1 dzień roboczy 



 

5

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 Kajetany, 
05-830 Nadarzyn 

 
Pakiet nr 14 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

1 327,32 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 15 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

5. 
IHT Polska Sp. z o.o. 
ul. Europejska 14D 
02-964 Warszawa 

3 240,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

14. 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 

 Kajetany, 
05-830 Nadarzyn 

3 572,64 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 16 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

14. 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 

 Kajetany, 
05-830 Nadarzyn 

67 264,78 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 17 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

2. 
INTRA-MED Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 23 
41-250 Czeladź 

7 534,95 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

8 318,76 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

14. 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 

 Kajetany, 
05-830 Nadarzyn 

11 428,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 



 

6

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 18 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

14. 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 

 Kajetany, 
05-830 Nadarzyn 

35 538,48 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 19 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

7. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

892,08 zł  
brutto 1 dzień roboczy 

14. 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 

 Kajetany, 
05-830 Nadarzyn 

2 887,92 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 20 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

4. 
B.Care Medical Sp. Z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 29 
40-085 Katowice 

40 392,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

7. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

64 152,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

10. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

118 800,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. Z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

30 888,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

14. 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 

 Kajetany, 
05-830 Nadarzyn 

92 664,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 21 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. Z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

9 019,08 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 



 

7

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 22 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

7. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

8 195,58 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. Z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

2 582,82 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 23 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

10. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

696,49 zł  
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. Z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

341,06 zł  
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 24 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

2. 
INTRA-MED Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 23 
41-250 Czeladź 

97 216,20 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

117 412,20 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. Z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

102 816,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 25 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

7. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

756,00 zł  
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. Z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

385,56 zł  
brutto 1 dzień roboczy 

 



 

8

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 26 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

2. 
INTRA-MED Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 23 
41-250 Czeladź 

11 816,82 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

10 609,92 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

10. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

12 197,52 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. Z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

11 802,24 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 27 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

14 759,28 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

10. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

23 758,92 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. Z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

14 210,64 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 28 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

33 759,72 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
 
Pakiet nr 29 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

7. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

6 617,59 zł 
brutto 1 dzień roboczy 



 

9

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

5 806,94 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 30 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

2. 
INTRA-MED Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 23 
41-250 Czeladź 

2 094,66 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

2 174,26 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 31 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

8 032,50 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

4 329,72 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

12. 
POLMIL Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 8b 
85-758 Bydgoszcz 

4 237,56 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 32 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

2. 
INTRA-MED Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 23 
41-250 Czeladź 

3 872,45 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

11 197,44 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

10. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

22 394,88 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

3 639,17 zł 
brutto 1 dzień roboczy 



 

10

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 33 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

13. 
SKAMEX Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

252 511,51 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 34 – brak ofert 
 
Pakiet nr 35 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

39 644,21 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

10. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

25 597,84 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

29 675,05 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 36 – brak ofert 
 
Pakiet nr 37 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

7. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

69 984,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

8. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

50 544,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

112 752,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

12. 
POLMIL Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 8b 
85-758 Bydgoszcz 

34 992,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 



 

11

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 38 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

7. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

2 606,90 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 39 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

19 745,21 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 40 – brak ofert 
 
Pakiet nr 41 – brak ofert 
 
Pakiet nr 42 – brak ofert 
 
Pakiet nr 43 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

14. 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 

 Kajetany, 
05-830 Nadarzyn 

11 577,60 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 44 – brak ofert 
 
Pakiet nr 45 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

1. 
Euro Trade Technology Sp. z o.o. 

ul. Siemiradzkiego 19 
64-920 Piła 

27 216,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 46 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

1. 
Euro Trade Technology Sp. z o.o. 

ul. Siemiradzkiego 19 
64-920 Piła 

34 560,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 



 

12

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 47 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

16. 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

18 360,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 48 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

6. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Rondo Daszyńskiego 1 
00-843 Warszawa 

6 260,76 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 49 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

6. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Rondo Daszyńskiego 1 
00-843 Warszawa 

21 438,00 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 50 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

15. 
NEOSET PROFI Sp. z o.o. 

Szymanów 9E 
05-532 Góra Kalwaria 

24 079,68 zł 
brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 51 – brak ofert 
 
Pakiet nr 52 – brak ofert 
 
Pakiet nr 53 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

9. 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  

ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 

7 857,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

18. 
Promedica Toruń Sp. z o.o. 

ul. Grudziądzka 159a 
87-100 Toruń 

12 150,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

Pakiet nr 54 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

9. 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  

ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 

2 169,50 zł 
brutto 1 dzień roboczy 



 

13

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

17. 
„ARNO-MED” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 24 
55-081 Mietków  

1 889,57 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

18. 
Promedica Toruń Sp. z o.o. 

ul. Grudziądzka 159a 
87-100 Toruń 

2 624,40 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 55 – brak ofert 
 
Pakiet nr 56 – brak ofert 
 
Pakiet nr 57 – brak ofert 
 
 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 
 
 

 

 


